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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 TEUXUAU

  2 UU+SEITE ÉTAUX H 8   48

  3 UU+CPIOS EXISTE 12G   30   78

  4 IP+TUMAN COUSU M 9   36  114

  5 GEZDLEO IMPUTANT (1) K 5   94  208

  6 UCOAENS DÉLOGEZ 14H   98  306

  7 YAIDKAH SECOUANT  9A   64  370

  8 HI+EILOB DAYAKS (2) A 4   81  451

  9 BI+IR?MR HÉLIO (3) 15D   45  496

 10 VEVLUEE BRIM(E)RAI F 3   66  562

 11 EUV+JGLI LEVÉS J 8   35  597

 12 GUV+QESE JOLIE D 8   40  637

 13 G+RTRIAD ÉVÊQUES B 9   50  687

 14 GRR+A?EM DUITA (4) 13A   25  712

 15 NRANOPE RAM(A)GER (5) N 4   72  784

 16 NN+BSLON OPÉRA O 8   43  827

 17 LNO+IFSA BÉNINS (6) 11A   27  854

 18 N+RTFETW LOFAIS (7) L 3   36  890

 19 EFRT+HN TWIN (8)  5D   26  916

ÉPINÂT (9)  7J   25  941
 

  1: IMPUTER v. 10. Attribuer (un acte répréhensible). - Affecter à un poste comptable.
 

  2: DAYAK n.m. Langue indonésienne.
 

  3: HÉLIO n.f. voir à  héliogravure.
 

      HÉLIOGRAVURE n.f. Procédé de photogravure.
 

  4: DUITER v. 10. Text. Passer (le fil de trame) entre les fils de chaîne.
 

  5: RAMAGER v. 17. Couvrir de ramages. - Chanter, en parlant des oiseaux.
 

  6: BÉNIN, BÉNIGNE adj. Peu grave.
 

  7: LOFER v. (p.p.inv.) 10. Mar. Gouverner plus près du vent.
 

  8: TWIN [twin] n.f. et adj. Chambre à deux lits séparés.
 

  9: ÉPINER v. 10. Agr. Protéger par des épineux.


